

Referat fra Skærum Vandværks ordinære generalforsamling

lørdag d. 9. marts 2024

Formand Jesper Mygind bød velkommen og Christina Mygind blev valgt til referent.

Der var mødt 9 medlemmer og 1 forbruger op. Der var ingen fuldmagter.

1. Valg af dirigent.

Palle L. Nielsen blev valgt til dirigent. Dirigenten konstaterede at 1) generalforsamlingen var lovlig indkaldt og 2) at generalforsamling var beslutningsdygtig
Dagsorden blev gennemgået.

2. Bestyrelsens beretning.

Bestyrelsens beretning blev fremlagt. Dels af Formanden og Næstformanden. *Se bestyrelsens beretning på Skaerum-info.dk*
Lene Schøning roste bestyrelsen for hurtige informationer på Facebook, når der sker noget vandværksmæssigt. Der var ikke andre bemærkninger.

3. Det reviderede regnskab forelægges til godkendelse. *Se Årsrapporten for 2023 på Skaerum-info.dk*

Der er 102 forbrugere

Kassereren kom med bemærkning til analyseprøver, at beløbet var højere end året før, da prøverne følger den cyklus han forklarede ved sidste generalforsamling, og i 2023 skulle der tages flere.

Kassereren kommenterede også at beløbet til møder var højere end normalt, da der var holdt informationsmøder i 2023.

Kassereren fortalte desuden at der var oprettet opsparingskonto.

Dirigenten spurgte ind til revisionspåtegning og denne blev forevist.

Regnskabet blev herefter enstemmigt godkendt.

4. Budget for det/de kommende år forelægges til godkendelse.

Budget for det kommende år blev fremlagt af kassereren.

Han forklarede at der i år er planlagt at reparere fuger og fundament samt installering af vask og vandhane.

Derudover er der afsat penge til udskiftning af hovedmåler samt begyndende udskiftning af målere hos forbrugerne. Pris for hovedmåler vil ligge på 4-5.000,- og målerne hos forbrugerne ligger på ca. 380,- pr. stk. Der indhentes tilbud på nye målere hos Tysk producent med samme godkendelse.

Budgettet godkendes enstemmigt.

Dirigenten spurgte ind til om budgettet indsendes til kommunen, hvilket formanden bekræftede. Dirigenten foreslog forsamlingen, da det er en mulighed i forhold til vandværkets vedtægter, at lave budget for flere år, da Vandværket i realiteten er begyndt at bruge af indeværende års budget for godkendelse.

Anne Engmann spurgte om det vil koste noget for forbrugeren, at få skiftet måler. Kassereren svarede at det ikke vil koste noget for forbrugeren da vandmåleren er vandværkets ejendom.

Det vil kun koste noget for forbrugeren hvis der skal laves målerbrønd.

PLN 1

5. Behandling af indkomne forslag.

Der var ingen indkomne forslag.

6. Valg af medlemmer og suppleanter til bestyrelsen.

Jesper Mygind, Jacob Hudlebusch Mumm Nikolajsen og Maika Wissing Mumm Nikolajsen modtog alle genvalg til bestyrelsen.

Bo Storm modtog genvalg som 1. suppleant og Christina Mygind blev valgt som 2. suppleant.

7. Valg af revisor og revisorsuppleant.

Tommy Michimani Garcia modtog genvalg som revisor

Anne Gregers Engmann modtog genvalg som revisorsuppleant.

8. Eventuelt.

Bestyrelsen fremlagde takstbladet. Ny post på denne er at der er 30% af medlemmerne der får fysisk post og der er kun få der ikke har internetadgang, vil bestyrelsen i 2024 arbejde på at få flere medlemmer til at få beskeder/afslæsningskort fra Skærum-vandværk på mail, ellers vil det fremover koste 125,- pr. brev. Det er regnskabsføreren der har informeret om at dette er prisen. Lene Schøning spurgte til hvordan man kan tilmelde sig den elektronisk indtastning af forbrug, og svaret var at bestyrelsen vil melde ud, når plan var lavet.

Anne Engmann spurgte om man kunne fritages hvis man ikke får e-post og hvad så med gebyret. Bestyrelsen tager det med i overvejelse.

Christina Mygind kommenterede at hun synes at det er dyrt, men formanden forklarede at det er den pris regnskabsføreren har beregnet at det vil koste.

Dirigenten spurgte om takstbladet sendes til kommunen og det svarer formanden ja til.

Dirigenten fortalte at nogen vandværker også har brandvand på som post. Dette kan man overveje, da man taler om at nedsætte vandspild fra 10-5%.

Dirigenten takkede for god ro og orden og Formanden takkede dirigenten.

Dirigent

Referent

Palle L. Nielsen

Christina Mygind

PLN 2